

无锡市梁溪区金格广场二楼
电话: 0510-85414824 85423210
传真: 0510-85423210
邮编: 214123
E-Mail: ssewx@sina.com

无锡信达电梯有限公司

报 价 单

TO:	江苏华高物业服务有限公司	日 期:	
关于:	电梯维修施工	发件人:	戴桂勇 13400035683

☐ 紧急 ☐ 请审阅 ☐ 请批注 ☒ 请答复 ☐ 请传阅

贵司管理的湖滨壹号 1 号门东、西电梯, 经现场维保检查发现电梯曳引轮和钢丝绳老化、平层感应器损, 光幕, 主控板损坏导致的有时发生困人故障, 现需要更换电梯相关配件。维修施工费用如下:

1 号西电梯:

单位: 元

序号	名称	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	电梯曳引钢丝绳	975	米	13	12675	10MM
2	三菱电梯主机曳引轮	1	套	4250	4250	凌云
3	主机、钢丝绳拆装更换施工费	8	工	600	4800	2 年内免收钢丝绳裁剪费
4	电梯平层感应器	1	组	1350	1350	
5	电梯吊装施工费	2	工	600	1200	
6	安全施工脚手架费用	1	台	500	500	
7	运输搬运费	1	批	500	500	
8	辅材费	1	台	300	300	
9	光幕	1	套	1560	1560	
9	税金	6%	批	27135	1628	
10	费用合计为:				28763	

1 号东电梯:

单位: 元

序号	名称	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	电梯曳引钢丝绳	955	米	13	12415	10MM
2	三菱电梯主机曳引轮	1	套	4250	4250	凌云
3	主机、钢丝绳拆装更换施工费	10	工	600	6000	2 年内免收钢丝绳裁剪费
4	电梯吊装施工费	2	工	600	1200	
5	安全施工脚手架费用	1	台	600	600	
6	运输搬运费	1	批	500	500	
7	辅材费	1	台	300	300	
8	三菱电梯主板	1	块	9200	9200	
9	电梯主板程序调试费	1	块	2800	2800	
10	税金	6%	批	37265	2236	
	费用合计为:				39501	

总造价: 68264.00 元

总造价 (大写) 陆万捌仟贰佰陆拾肆元整

请贵司确认后回复, 以便我司安排实施。

